
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにてWeb講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

糖尿病治療 Update Webinar
㏌ 東備

2021年9月14日（ 火 ）
19：00～20：00 (質疑応答含む)

日 時

形式

演 者

医療法人 ときざねクリニック 副院長

時実 浩子先生

演 題 「インスリン/GLP-1受容体作動薬配合剤
使用例のいろいろ」

JP21XUM00139
2021年8月作成

座 長

医療法人社団 仁明会 おさふねクリニック 院長

中村 明彦先生

Microsoft Teamsを利用したオンライン講演会

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

ご参加方法について

https://forms.office.com/r/i7vYkiZvBY

【事前申込が必要です】
下記リンク・右のQRコードの事前申込フォームに必要
事項をご記入ください。
参加URLを登録メールアドレスへお送りいたします。



ご参加方法について

JP21XUM00139
2021年8月作成

• 視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】 ①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。


